de plantas, memoriais descritivos, produtos cartográficos — de unidades imobiliários urbanos e rurais, com fornecimento 
e disponibilidade de equipamentos em regime de comodato, par atender as necessidades do Município de Santa Luzia/MA. 

2. ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de 96.000,00 (noventa e seis mil reais) 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

LOTE 01 

Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

Execução de serviços de engenharia comuns, sem dedicação 
exclusiva de mão de obra, consistentes em georreferenciamento 
e cartografia, em conformidade com a ABNT NBR 13.133/1994.